
Číslo objednávky: 2021-CO0-03/000197
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Objednatel:
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení

Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10
IČ 00000582, DIČ CZ00000582
organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

Zpracovatel objednávky:   
Tel./email:
Osoba odpovědná za převzetí dodávky:   
Tel./email: 

Dodavatel:
Jan Koška
Sídlo dodavatele: Lovosická 1350, Děčín Děčín VI-Letná 405 02
Kontaktní osoba: 
Tel./email: 
IČ: 64005631
organizace je zapsána u Obecního Ž.Ú v Děčíně 20.9.195 č.j.994/95/01/Ž/Ch

Věc: Objednávka – Nákup chladniček a mrazniček. N006/21/V00004311
 V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a

s § 6 a § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů, objednáváme u Vás provedení (zhotovení, dodávku):

1) Předmět objednávky:

Označení dodávky                            množství                cena za jednotku             částka celkem
                                                        /jednotky                 bez DPH(v Kč)              bez DPH(v Kč)

1. CN specifikace  1   64 718,00  64 718,00

Celkem                             64 718,00
DPH bude účtováno v aktuálních sazbách.

2) Místo plnění (dodání), dodací podmínky:

Vojenská lázeňská léčebna Jeseník, Myslbekova 271, Jeseník Lázně 790 03

3) Platební, fakturační a daňové podmínky:

Doba splatnosti faktury od jejího doručení objednateli: 14 dnů
Platba:        převodním příkazem
Datum zdanitelného plnění:     v den dodání zboží



Objednatel : VLRZ, Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10, IČ: 00000582, DIČ : CZ00000582
Konečný odběratel : Vojenská lázeňská léčebna, Myslbekova 271, 790 03 Jeseník Lázně

4) Doba plnění:

Termín dodání do:  9.4.2021

5) Záruční podmínky:

a) Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na předmět objednávky v trvání 24 měsíců,
počínaje dnem splnění závazku a po tuto dobu garantuje jeho obvyklou funkčnost.
V této době se dodavatel zavazuje na předmětu plnění bezplatně odstranit veškeré
vady.

b) Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení.

6) Ostatní ujednání:

Fakturu zasílejte na adresu Vojenská lázeňská léčebna Jeseník, Myslbekova 271, Jeseník
Lázně 790 03, IČ 00000582, DIČ CZ00000582, číslo objednávky a jméno zpracovatele
objednávky vždy uveďte ve faktuře. Pokud faktura nebude obsahovat číslo jednací
objednávky či další sjednané nebo zákonné náležitosti, může být vrácena dodavateli k opravě
nebo k vystavení nové bezvadné faktury, přičemž jejím doručením začne běžet nová lhůta
splatnosti.

7) Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom výtisku. Dodavatel poskytne objednávku včetně všech jejích příloh ve strojově
čitelném formátu. V případě, že Objednávka bude vyhotovena a potvrzena v elektronické
podobě, považuje se za její vystavení, resp. potvrzení, připojení zaručeného elektronického
podpisu osoby v souladu s dikcí nařízení Evropského parlamentu a rady č. 910/2014 (nařízení
eIDAS). Objednávka je v elektronické podobě uzavřena připojením zaručených
elektronických podpisů obou smluvních stran.

8) Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn kupující
stranou v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.
Dodavatel k tomuto účelu poskytne objednávku včetně příloh ve strojově čitelném formátu.

V Jeseníku dne:  12.3.2021    V ………...  dne  …………

Za objednatele:      Za dodavatele:

………………………………………                        …………………………………
         ředitel VLL Jeseník                 odpovědná osoba dodavatele
                          jméno, příjmení a podpis



příloha k obj.č. 2021/CO0/03/000197
N006/21/V00004311

Počet
kusů

Cena za ks v Kč
bez DPH

Cena celkem v Kč
bez DPH Způsob umístění

1. Chladící skříň celonerezová - jednodvéřová

Referenční
výrobek:

NORDLINE TN
700 PERFEKT

Provozní parametry: Chladicí skříň vhodná do podmínek náročného gastroprovozu. Celonerezové provedení - vnitřní prostor i opláštění AISI 304.
Funkce a ovládání: Termostat, výškově nastavitelné rošty, snadno vyměnitelné těsnění, vyměnitelné otevírání dveří - vlevo/vpravo, ventilované chlazení ,automatické odtávání,
automatické vypnutí ventilátoru, automatické odpařování kondenzátu, zámek, samozavírací dveře, vnitřní prostor přizpůsoben rozměrům GN 2/1, sýstém zásuvek s pojezdy,
nastavitelné nožky, chladivo R290, R600a nebo R452a.
Technické parametry:
Napětí: 230 V / 50 Hz
Čistý objem: min 450l
Nosnost police/počet polic: min 30 kg/min 3
Spotřeba: max 990 KWh/rok
Provozní teplota: min 0 °C až 10°C.
Vnější rozměr š,v,h max: 720x2050x800mm
Rozměr zařízení musí splňovat podmínku rozmezí objemové kapacity a dispozičního umístění v místě plnění.

2 22 690,00 Kč 45 380,00 Kč

sam
ostatně stojící

2. Mrazící skříň - pultová

Referenční
výrobek:

NORDLINE FC
60

Provozní parametry: Mrazicí skříň pultová určená do náročného gastroprovozu.
Funkce a ovládání: Termostat, kontrolní dioda minimálně vizuální alarm + mrazení, osvětlení ve výku, zabudovaný zámek, výklopné víko, chladivo R452a, R600a nebo R290.
Technické parametry:
Napětí: 230V/50Hz
Čistý objem: min 550l
Počet košů: min 3
Příkon: do 260 W
Spotřeba: max 400 KWh/rok
Provozní teplota: min -15°C až -20°C.
Vnější rozměr š,v,h max: 1810x800x970mm
Rozměr zařízení musí splňovat podmínku rozmezí objemové kapacity a dispozičního umístění v místě plnění.

1 11 539,00 Kč 11 539,00 Kč

sam
ostatně stojící

3. Mrazící skříň - pultová

Referenční
výrobek:

WHIRLPOOL
WHM4611 2

Provozní parametry: Mrazicí skříň pultová určená do náročného gastroprovozu.
Funkce a ovládání: Termostat, kontrolní dioda minimálně vizuální alarm + mrazení, výklopné víko, zabudovaný zámek, chladivo R452a, R600a nebo R290.
Technické parametry:
Napětí: 230V/50Hz
Čistý objem: min 430l
Počet košů: min 3
Příkon: do 260 W
Spotřeba: max 400 KWh/rok
Provozní teplota: min -15°C až -20°C.
Vnější rozměr š,v,h max:1450x800x970mm
Rozměr zařízení musí splňovat podmínku rozmezí objemové kapacity a dispozičního umístění v místě plnění.

1 7 799,00 Kč 7 799,00 Kč

sam
ostatně stojící

Cena celkem bez DPH 64 718,00 Kč

Konkrétní označení typu a výrobku představuje pouze kvalitativní standart požadovaný zadavatelem (referenční výrobek). Dodavatel je oprávněn nabídnout výrobky ve stejné nebo vyšší kvalitativní úrovni. V případě nabídky jiného než referenčního
výrobku je nutné k nabídce připojit i produktový list včetně všech technických parametrů a použitých materiálů všech součástí výrobku.

V ceně bude zahrnuta doprava, montáž a zaškolení odpovědné osoby.


	2021-CO0-03-000197
	2021-CO0-03-000197-1



